
   

NOVÉ PRODUKTY  
PRO ČLENY ČMMJ, z.s., 2018

         
Další informace: www.halali-pojistovna.cz  •  telefon: 224 947 435  •  e-mail: info@halali-pojistovna.cz  •  zelená (bezplatná) linka: 800 130 649

Srovnání pojištění SPSO a SPSU 2010 s novým pojištěním Minimum, Standard, Exclusive (vč. limitů pojištění) (tučně vyznačeny změny)

DRUH POJIŠTĚNÍ DRUH POJISTNÉHO PLNĚNÍ SPSO 2010 SPSU 2010 MINIMUM STANDARD EXCLUSIVE

Pojištění odpovědnosti při 
provádění myslivosti

újma na zdraví 75 000 000 Kč 75 000 000 Kč 75 000 000 Kč 75 000 000 Kč

škoda na věci, zvířeti 500 000 Kč 500 000 Kč
1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

finanční škoda 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

Pojištění odpovědnosti 
v běžném občanském životě

újma na zdraví 400 000 Kč
škoda na věci, zvířeti 150 000 Kč

finanční škoda 15 000 Kč
spoluúčast 10 % min. 1 000 Kč

Pojištění úrazu při provádění 
myslivosti

za dobu nezbytného léčení 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

trvalé následky úrazu 70 000 Kč 70 000 Kč 70 000 Kč 80 000 Kč
smrt následkem úrazu 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Pojištění úrazu v běžném 
občanském životě

za dobu nezbytného léčení 30 000 Kč 30 000 Kč
trvalé následky úrazu 70 000 Kč 80 000 Kč
smrt následkem úrazu 50 000 Kč 100 000 Kč

Pojištění úrazu / úhynu psa při 
provádění myslivosti 

léčebné výlohy 10 000 Kč / rok 15 000 Kč / rok
úhyn 10 000 Kč 15 000 Kč

spoluúčast 500 Kč 1 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za psa 
v běžném občanském životě

újma na zdraví 400 000 Kč
škoda na věci, zvířeti 150 000 Kč

finanční škoda 15 000 Kč
spoluúčast 10 % min. 1 000 Kč

Pojištění / rok celkem 200 Kč 50 Kč 250 Kč 450 Kč 950 Kč
Příspěvek ČMMJ, z.s. / rok 550 Kč 550 Kč 550 Kč 550 Kč

Členský příspěvek / rok celkem 800 Kč 800 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč

POJIŠTĚNÍ MINIMUM:
rozsah pojištění téměř shodný se stávajícím pojištěním – zůstává platnost pro ČR, EU 
a státy Island, Lichtenštejnsko, Norsko a Velká Británie
pojistné shodné - 200 Kč odpovědnost, 50 Kč úraz.

NOVÉ POJIŠTĚNÍ STANDARD:
 kromě pojištění odpovědnosti a úrazu při provádění myslivosti jako u varianty Minimum 
navíc u pojištění odpovědnosti zvýšení limitu pro škody na věci a na zvířeti – z původních 
500 tis. Kč na 1 mil. Kč. 

Dále navíc: 
•  pojištění psa /úraz i úhyn/ při provádění myslivosti - na částku 10 000 Kč
•  pojištění úrazu v běžném občanském životě (např. při práci na zahradě, rekreačním 

sportu apod.)
  Navýšení pojistného jen o 200 Kč. 

NOVÉ POJIŠTĚNÍ EXCLUSIVE:
kromě pojištění odpovědnosti a úrazu při provádění myslivosti jako u varianty Minimum 

•  navíc u pojištění odpovědnosti zvýšení limitu pro škody na věci a na zvířeti – na 1 mil. Kč 
(z původních 500 tis. Kč)

•  navíc u pojištění úrazu zvýšení pojistných částek – u trvalých následků na 80 tis. Kč 
(z původních 70 tis. Kč), v případě smrti na 100 tis. Kč (z původních 50 tis. Kč)

Dále navíc: 
•  pojištění psa /úraz i úhyn/ při provádění myslivosti - na částku 15 000 Kč
•  pojištění odpovědnosti pojištěného v běžném občanském životě (limity - např. újma 

na zdraví 400 tis. Kč)
•  pojištění odpovědnosti za psa v  běžném občanském životě (limity - např. újma 

na zdraví 400 tis. Kč)
•  pojištění úrazu v běžném občanském životě (např. při práci na zahradě, rekreačním 

sportu apod.)
   Navýšení pojistného jen o 700 Kč.

Pojišťovna HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s., dále připravuje nové produkty – 
např. Pojištění společného lovu. Dále se zaměříme na inovaci stávajících produktů. 

Principem nového pojištění je rozšíření stávajícího pojištění o další 2 varianty. Člen ČMMJ bude mít tedy na výběr ze 3 variant typu pojištění, sám 
si zvolí variantu, která mu nejvíce vyhovuje. 

  
DRUH POJIŠTĚNÍ MINIMUM STANDARD EXCLUSIVE
Pojištění odpovědnosti při provádění myslivosti
Pojištění odpovědnosti v běžném občanském životě
Pojištění úrazu při provádění myslivosti
Pojištění úrazu v běžném občanském životě
Pojištění úrazu / úhynu psa při provádění myslivosti 
Pojištění odpovědnosti za psa v běžném občanském životě
Pojištění / rok celkem 250 Kč    450 Kč    950 Kč
Příspěvek ČMMJ, z.s. / rok 550 Kč    550 Kč    550 Kč
Členský příspěvek / rok celkem 800 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč


